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  Historik över redovisnings- och betalnings-

tidpunkter 
  Nedan anges när momsuppgifter i skattedeklaration (fd moms-

deklaration) ska lämnas och betalas. 

 
År Den 5 i andra 

månaden efter 
redovisnings-
periodens 
utgång  
1) 

Den 12 i 
andra måna-
den efter 
redovisnings-
periodens 
utgång  
2) 

Den 20 i 
månaden efter 
redovisnings-
periodens 
utgång  
1) 

Den 26 i 
månaden efter 
redovisnings-
periodens 
utgång  
3) 

-941231 
4) 

Alla - - - 

950101-
951231 

Alla - - - 

960101-
960630  
5) 

Högst  
10 milj kr 

- Mer än  
10 milj kr 

- 

960701-
971231 
6) 

Högst  
40 milj kr 

- Mer än  
40 milj kr 

- 

980101- 
6) 

- Högst     
40 milj kr     7) 

- Mer än  
40 milj kr 

 
  Fotnoter 

1) Redovisningsperioder som går till ända den 30 juni redovisas 
den 20 augusti. 

 Deklaration ska lämnas in och betalning ska ske senast på 
angiven dag. 

2) Redovisningsperioderna juni och november redovisas den 
17 augusti respektive 17 januari. 

 Deklaration ska ha kommit in och betalning ska finnas bokförd 
på SKV:s särskilda konto senast på angiven dag. 

3) Redovisningsperioden november redovisas den 27 december. 

 Deklaration ska ha kommit in och betalning ska finnas bokförd 
på SKV:s särskilda konto senast på angiven dag. 

 Fr.o.m. den 1 juni 1998 kan SKM (numera SKV) besluta att 
moms ska redovisas den 26 i månaden efter redovisningsperio-
dens utgång fastän beskattningsunderlaget inte överstiger 40 
miljoner. 
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4) Redovisning för helt kalenderår lämnas in senast den 5 april 
året därpå. Fr.o.m. den 1 januari 1995 ska redovisning för helt 
kalenderår lämnas in senast den 5 februari året därpå. 

  5) Beskattningsunderlaget beräknas inklusive gemenskapsinterna 
förvärv och import. 

  6) Beskattningsunderlaget beräknas exklusive gemenskapsinterna 
förvärv och import. 

7) Fr.o.m. 2003-01-01 gäller den 12 i andra månaden efter utgång-
en av redovisningsperioden även i de fall då enbart uppgifter 
om omsättning, överföring eller förvärv av varor som trans-
porteras mellan EG-länder ska lämnas i skattedeklarationen.  

 


